(株)日本旅行TiS福井支店 藤野・西澤宛（ FAX 0776 – 22 – 2733 ）

北 信 越 高 等 学 校 体 育 大 会
第 5 6 回 北 信 越 高 等 学 校 テ ニ ス 選 手 権 大 会

領収証お伺い書
領収証は原則銀行振込時に発行される振込み明細書とします。
別に(株)日本旅行TiS福井支店の領収証が必要な場合は、ご記入のうえ、6月15日(水)までにFAX
をお願い申し上げます。大会終了後にご郵送させて頂きます。

学校名

宛名 様 宛名 様

金額 金額

但し書き 但し書き

　¥○○○ ,○○○ - 　¥

日本旅行高等学校

宿泊・弁当代として

生徒９名、教員２名分

第56回北信越高等学校テニス選手権大会 第56回北信越高等学校テニス選手権大会

記入例

宛名 様 宛名 様

金額 金額

但し書き 但し書き

　¥　¥

第56回北信越高等学校テニス選手権大会 第56回北信越高等学校テニス選手権大会

宛名 様 宛名 様

金額 金額

但し書き 但し書き

　¥　¥

第56回北信越高等学校テニス選手権大会 第56回北信越高等学校テニス選手権大会

宛名 様 宛名 様

金額 金額

但し書き 但し書き

　¥　¥

第56回北信越高等学校テニス選手権大会 第56回北信越高等学校テニス選手権大会